
Vážení Optimisté, 

v letošní sezóně vyzkoušíme nový systém přihlášek a úhrad členství v ALT Optimist. 

Využíváme k tomu standardní systém přihlašování k závodům na webu sailing.cz/prihlasky. 

V kalendáři závodů roku 2025 najeďte až na úplný konec, kde je k datu 31.12.2025 uveden "závod" 

Členství v asociaci LT Optimist. 

Přihláška má dvě varianty:  

1/ Ostatní třídy - to vyplňte v případě, že chcete spolu s dítětem přihlásit do ALT i jeho zákonného 

zástupce, který bude moci hlasovat na členské schůzi. Startovné je u této varianty 500 Kč.  

2/ Optimist - to vyplňte u dětí, u kterých nechcete zákonného zástupce - startovné je v tomto případě 

400 Kč 

 

Systém požaduje v obou případech zástupce vyplnit, ale pro účely členství a možnosti hlasovat 

budeme považovat jen verzi s poplatkem 500Kč. 

 

Omlouvám se za poněkud krkolomné řešení, jedná se zatím o standardní neupravený systém 

závodních přihlášek. Pro další sezónu by měl být již systém přizpůsoben potřebám asociace. 

Od této novinky si slibujeme okamžitou dostupnost informace kdo je členem ALT a současně možnost 

se kdykoli ke členství přihlásit. 

 

Za ALTQ 

Michal Lojka.  

 


